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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Entidades no Sectorizadas 1 de   47AYJ Comisión Ejecutiva de Atención a Víctimas Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 388  

1Zona Económica:  375  

Titular de la Entidad
Director General
Director General
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

J21
K22
K12
M33
M23
M11
N33
N22
N21
N11
O32
O31
O23
O21
O11
P33
P32
P31
P23
P13
P12

 1
 6
 1
 2
 3

 16
 1

 16
 2
 5
 2
 5

 33
 15

 161
 4

 25
 6

 22
 48
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,192,865
 2,002,628
 1,857,791
 1,207,389
 1,077,027

 835,466
 817,005
 593,397
 582,781
 511,253
 469,088
 445,357
 413,393
 373,277
 348,182
 333,701
 314,187
 303,977
 286,360
 225,024
 198,890

 1,792,884
 1,640,940
 1,519,404

 972,408
 866,052
 668,532
 653,340
 461,904
 452,784
 392,004
 356,784
 336,396
 309,840
 275,376
 255,588
 243,984
 227,220
 218,448
 204,120
 152,952
 130,500

 399,981
 361,688
 338,387
 234,981
 210,975
 166,934
 163,665
 131,493
 129,997
 119,249
 112,304
 108,961
 103,553
 97,901
 92,594
 89,717
 86,967
 85,529
 82,240
 72,072
 68,390

 74,939
 63,736
 60,915
 49,440
 43,942
 34,186
 33,535
 32,885
 32,885
 32,231
 31,252
 31,252
 30,371
 30,371
 28,644
 27,827
 27,827
 27,827
 27,041
 25,553
 25,553

 64,742
 56,661
 54,626
 46,348
 42,382
 35,345
 34,875
 34,406
 34,406
 33,934
 33,228
 33,228
 32,593
 32,593
 31,347
 30,758
 30,758
 30,758
 30,190
 29,117
 29,117

 27,140
 25,013
 23,312
 15,654
 14,165
 11,399
 11,187

 8,507
 8,379
 7,528
 7,035
 6,750
 6,378
 5,895
 5,618
 5,456
 5,221
 5,098
 4,898
 4,181
 3,867

 5,994
 5,085
 4,856
 3,925
 3,479
 2,687
 2,634
 2,582
 2,582
 2,529
 2,449
 2,449
 2,378
 2,378
 2,237
 2,171
 2,171
 2,171
 2,107
 1,987
 1,987

 227,165
 211,192
 194,679
 119,614
 107,006
 83,317
 81,434
 53,114
 51,746
 43,027
 38,340
 35,282
 31,835
 26,665
 24,748
 23,504
 20,990
 19,674
 18,004
 11,234

 7,866

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  13  

Jefe Polivalente Administrativo
Profesional Ejecutivo
Coordinador de Profesionales Dictaminadores
Asistente Técnico

11
11
8
5

 1
 2
 2
 8

 
 
 
 

 278,810
 278,810
 269,305
 250,480

 143,028
 143,028
 135,168
 118,116

 135,782
 135,782
 134,137
 132,364

 37,004
 37,004
 36,117
 35,230

 91,819
 91,819
 91,244
 90,669

 4,042
 4,042
 3,932
 3,694

 2,916
 2,916
 2,844
 2,772

 
 
 
 


